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Allegato 1 
CALENDARIO IMPEGNI PER I GENITORI A.S. 2025-2026 

SCUOLA DEL’INFANZIA 
          
 
 

IMPEGNO 
 

DATA ORARIO 

 
ASSEMBLEA GENITORI 
 

 
20/10/2025  
 
 

 
16.00-17.00 
 

ELEZIONI DELLA COMPONENTE 
GENITORI NEI CONSIGLI DI 
INTERSEZIONE 
 

 
20/10/2025 

 
17.00-19.00 

 
CONSIGLIO DI INTERSEZIONE 
GENITORI-DOCENTI 
 

24/11/2025 
23/03/2026 
04/05/2025 
 

 
17.00-18.00 

 
 
COLLOQUI INDIVIDUALI 
 
 

 
13/10/2025 
23/02/2026 
25/05/2026 
 
  

 
16.00-18.00 
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