



Ministero dell'Istruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

ISTITUTO COMPRENSIVO NORD 1 - BRESCIA

Via Zadei, 76 - 25123 BRESCIA - Tel. 030391780 - C.F. 98156990172

Sito web www.icnord1brescia.edu.it Email bsic88300n@istruzione.it Pec bsic88300n@pec.istruzione.it

Allegato 1

**CALENDARIO IMPEGNI PER I GENITORI A.S. 2025-2026
SCUOLA DEL'INFANZIA**

IMPEGNO	DATA	ORARIO
ASSEMBLEA GENITORI	20/10/2025	16.00-17.00
ELEZIONI DELLA COMPONENTE GENITORI NEI CONSIGLI DI INTERSEZIONE	20/10/2025	17.00-19.00
CONSIGLIO DI INTERSEZIONE GENITORI-DOCENTI	24/11/2025 23/03/2026 04/05/2025	17.00-18.00
COLLOQUI INDIVIDUALI	13/10/2025 23/02/2026 25/05/2026	16.00-18.00